
Id: ZMFYV­ZUUQD­LQQXH­POMMB­QSJTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/186/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko ­ Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku 

Na  podstawie  art.  229  pkt  3 ustawy  z dnia  14  czerwca  1960  roku  ­  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U. 

z 2000r., Nr 98, poz.1071 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje  się  za  niezasadną  skargę  Pana  Tomasza Bracka  z dnia  17  czerwca  2012  roku  na  działalność Dyrektora 
Miejsko ­ Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku. 

§ 2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Więcborku poinformuje skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: ZMFYV­ZUUQD­LQQXH­POMMB­QSJTT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Więcborku uznaje skargę Pana Tomasza Bracka z dnia 17 czerwca 2012 roku (data 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Więcborku ­ 18 czerwca 2012r.) na działalność Dyrektora Dyrektora Miejsko Gminnego 
Ośrodka Kultury w Więcborku w sprawie  organizacji  imprez  za  niezasadną.  Pani Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury w Więcborku wyjaśniła, że Noc Świętojańska, tzw. Sobótka związana jest z obrzędem ludowym dlatego impreza 
ta  została  zorganizowana  w miejscowości  wiejskiej,  w Zakrzewku.  Pani  Dyrektor  oświadczyła,  że  w roku  2013  Noc 
Świętojańska odbędzie się  również w Więcborku  ­ sprzyjać  temu będzie m.in. przeprowadzenie planowanej  rewitalizacji 
Placu  Jana  Pawła  II  oraz  zakończenie  prac  remontowych  na  plaży  miejskiej.  Z uwagi  na  zbyt  mało  miejsca  na 
promenadzie,  proponuje wyżej wymienione miejsca,  ze wskazaniem  na  plażę.  Pani Dyrektor wyjaśniła  również,  że w I 
półroczu  2012r.,  oprócz  bieżącej  działalności  kulturalnej  Ośrodka  nie  planowano  imprez  kulturalnych.  Powodem  było 
złożenie wniosków o dofinansowanie, których rozstrzygnięcie nastąpić miało ok. czerwca 2012r. Do chwili obecnej na 13 
złożonych wniosków dofinansowanie otrzymało 5, których realizacja odbywać się będzie w II połowie 2012 roku. Komisja 
Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w Więcborku  po  wysłuchaniu  wyjaśnień  w przedmiotowej  sprawie  stwierdziła,  że  Miejsko 
Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku działa zgodnie z harmonogramem imprez sporządzonym w oparciu o budżet gminy 
na rok 2012, zatwierdzony uchwałą Nr XIV/113/2011 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 28 grudnia 2011r. 

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz.1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004r. Nr 162, poz. 
1692, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008r. Nr 229, poz.1539, z 2009r. Nr 195, poz. 
1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr182, poz.1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011r. Nr 
6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100. 


